REQUERIMENTO Nº 019/2025

Senhor Presidente,

REQUEIRO, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, seja encaminhado

ofício ao Deputado Federal Paulo Freire Costa, solicitando a inclusão de emenda parlamentar

ao orçamento da União ao nosso município no valor de R$ 200 mil reais, a serem alocados na

Secretaria Municipal de Cultura, para desenvolvimento de vários projetos de incentivo à cultura

junto à nossa comunidade.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de fevereiro de 2025.

MARTA DE ALMEIDA BEZERRA

Vereadora